
                      P R I J E D L O G 
 
 
 
 
 
 
 
 Na temelju članka 31. stavka 3. Zakona o Vladi Republike Hrvatske („Narodne 
novine“, broj 150/2011) Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj _______________ 
2013. godine donijela 
 
 
 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
 

 
 

 Prihvaća se Izvješće o poslovanju i izvršenju financijskog plana Fonda za 
profesionalnu rehabilitaciju i zapošljavanje osoba s invaliditetom za 2012. godinu, u tekstu 
koji je dostavilo Ministarstvo rada i mirovinskoga sustava aktom KLASA: 400-01/13-01/10, 
URBROJ: 524-03-02-01/3-13-7 od 18. prosinca 2013. godine. 
 
 
 
 
 
 
         
 
 

              PREDSJEDNIK  
 
           Zoran Milanović 
 
 
 
 
 
KLASA: 
URBROJ: 
Zagreb, 
 
 
 



 
O b r a z l o ž e nj e 

 
  
 

Sukladno odredbama članka 19. Statuta Fonda za profesionalnu rehabilitaciju i 
zapošljavanje osoba s invaliditetom (u daljnjem tekstu: Statut), v.d. ravnatelj Fonda za 
profesionalnu rehabilitaciju i zapošljavanje osoba s invaliditetom (u daljnjem tekstu: Fond) 
podnio je Upravnom vijeću godišnje Izvješće o poslovanju i izvršenju financijskog plana 
Fonda za 2012. godinu. 
 Upravno vijeće Fonda je sukladno odredbama članka 11. Statuta, na sjednici održanoj 
17. listopada 2013. godine, donijelo odluku kojom se prihvaća Izvješće o poslovanju i 
izvršenju financijskog plana za 2012. godinu. 
 Na isto Izvješće su dali pozitivno mišljenje Ministarstvo rada i mirovinskoga sustava, 
Ministarstvo socijalne politike i mladih, Sindikat osoba s invaliditetom Hrvatske, Hrvatska 
udruga poslodavaca, Zajednica saveza osoba s invaliditetom Hrvatske, Ministarstvo financija 
i Ured za zakonodavstvo Vlade Republike Hrvatske. 
 Sukladno odredbi članka 6. stavak 4. Uredbe o osnivanju Fonda za profesionalnu 
rehabilitaciju i zapošljavanje osoba s invaliditetom („Narodne novine“, broj 161/03, 48/04, 
68/08 i 62/12) i članka 25. stavak 3. Statuta Fonda, Vladi Republike Hrvatske podnosi se 
Izvješće o poslovanju i izvršenju financijskog plana. 
  


















































































































































































































































































	134. - 21
	134. - 21.1

